שובר תשלום ישלח לכתובתו הרשומה של הנאשם ו/או סנגורו.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של __100 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 90 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של __3__ חודשים וזאת על

תנאי למשך _3_שנים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"א, 01 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.